na liberação de recursos, limitado ao exato período do atraso verificado. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O recurso financeiro a ser utilizado no pagamento de despesas 
custeio e investimento, relacionadas diretamente com a execução do Plano de 
Trabalho, no valor total de até R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), 
será repassado em parcela única, mediante depósito em conta bancária corrente 
específica e exclusiva para esta parceria, no Banco Banco do Brasil, Agência nº 
1622-5, Conta Corrente nº 23658-6. 

Parágrafo primeiro 

Quaisquer alterações reger-se-ão pela disciplina da Lei Federal